

பகுதி I : தொகுதி (I) — பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில், நீரியல் வளங்கள் சட்டம்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில், நீரியல் வளங்கள் சட்டத்தின் 31 வது பிரிவின் கீழ் கடற்றொழில், நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சரினால் ஆக்கப்பட்ட ஒழுங்குவிதி.

மஹிந்த ராஜபக்ஷ,
கடற்றொழில், நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சர்.

கொழும்பு,
1999 யூலை 07.

ஒழுங்கு விதிகள்

தென் மாகாணத்தின், அம்பாந்தோட்டை மாவட்டத்தில், வீரகெட்டிய பிரதேசச் செயலாளர் பிரிவில், உடுகிரவல நீர்த்தேக்கம் மற்றும் அந் நீர்த்தேகத்துடன் சம்பந்தப்பட்ட பின்வரும் கிராம சேவகர் பிரிவுகளான :-

- (1) இலக்கம் 389 - மண்டாடுவ ;
- (2) இலக்கம் 391 - புத்தியாகம கிழக்கு ;
- (3) இலக்கம் 392 - புத்தியாகம மேற்கு ;
- (4) இலக்கம் 397 - உடுகிரிவல ;
- (5) இலக்கம் 398 - யக்கஸ்முல்ல ;
- (6) இலக்கம் 440 - புத்தியாகம வடக்கு.

ஆகிய பிரதேசங்களை உள்ளடக்கியவாறு உடுகிரிவல நீர்த்தேக்கம் கடற்றொழில் முகாமைத்துவப் பிரதேசங்களாகப் பிரகடனப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

07 - 696

PART I : SECTION (I) — GENERAL

Government Notifications

FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 2 OF 1996

REGULATION made by the Minister of Fisheries and Aquatic Resources Development under Section 31 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA RAJAPAKSE,
Minister of Fisheries and Aquatic Resources
Development.

Colombo,
07th July, 1999.

Regulation

The Udukiriwala Reservoir, in the Weeraketiya Divisional Secretary's Division, in Hambantota District, in the Southern Province covering the following Grama Niladhari Divisions relating to that reservoir, is declared as a Fisheries Management Area :

- (1) No. 389 — Mandaduwa ;
- (2) No. 391 — Buddhiyagama East ;
- (3) No. 392 — Buddhiyagama West ;
- (4) No. 397 — Udukiriwala ;
- (5) No. 398 — Yakasmulla; and
- (6) No. 440 — Buddhiyagama North.

07 - 696